* * 5

*
*
*

g K

UNIONE EUROPEA

FOnDI :‘Mwmdlllﬂuno , dell'Universith e della Ricerca

‘T,’ b upax:l C:'lir Llfmﬁ:ﬁ.ﬂ.l”m.. rla di edilizia

ITR U TT U R n LI /\1 ::Iasn;:gn:; la Ievi.‘snoncr:ﬂ ﬂ:’:gd“s::lunurall per
EUROPEI 2014 2020 &;g

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3
Via Bortolamasi, 22 Carpi (Mo) cap. 41012 - tel. 059/686618- fax 059/652704
moic839v@istruzione.it - moic839v@pec.istruzione.it
moic823009@pec.istruzione.it

Prot. vedi segnatura li, vedi segnatura
Codice CUP: C99J21022950006

Al'Albo di Istituto

OGGETTO : Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

VISTA

VISTO

COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “13.1.1A-FESRPON-EM-2021-185".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

I'avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del Ml — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per
l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale
“per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 2014-2020.

la nota prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione generale
per i fondi strutturali per listruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha
comunicato che e stato autorizzato il progetto proposto da questa lIstituzione
Scolastica;

le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

la delibera del Consiglio di Istituto n° n.46 del 25/10/2021 con la quale é stato assunto
nel Programma Annuale corrente il progetto;

l'avviso per la selezione di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e
di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto prot. n. 6771 del 9/11/2021,

CONSIDERATO che I’ Avviso di selezione interno prot. 6771 del 9/11/2021 stabilisce che in caso

di una sola candidatura ritenuta valida ovvero in qualsiasi altro caso dovesse

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

N-"ST'9 - T20Z/TT/6Z - ¥8EL000 - OT1020.10dd OH1SIOTY - EE4V69V



* *

*
*

* % %

g K

UNIONE EUROPEA

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

O

2014-2020

Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca
i, Dipartimento per la Programmazione
¥ Direzione Generale per intervent! in materla di edilizia
scolastica, per la gestione ded fondi strutturali per
S atruzione & per linnovaTions digitale
gc B Utficio Iv
ALt

essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S.
procedera in autonomia alla assegnazione dell'incarico;
CONSIDERATO che é pervenuta una unica candidatura per la figura di PROGETTISTA assunta

con il protocollo n. n. 7048 del 17/11/2021;

VISTO il decreto prot. n. 7143 del 19/11/2021 del Dirigente Scolastico di valutazione delle
Istanze pervenute per le figure di progettista e collaudatore di cui all’oggetto;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 7184 del 22/11/2021;
DETERMINA

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’lstituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita
legale, le seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA

Unica candidatura pervenuta.

Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome attribuito
1 DODI PATRIZIA 23

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE

Nessuna candidatura pervenuta.

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria

medesima

Il Dirigente Scolastico
Prof. Tiziano Mantovani

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

N-"ST'9 - T20Z/TT/6Z - ¥8EL000 - OT1020.10dd OH1SIOTY - EE4V69V



		2021-11-29T10:53:55+0100
	TIZIANO MANTOVANI




